
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶ ԼՃԱՎԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՀՀ Գեղարքունիքի Մարզ 

Լճավան համայնք 

Lchavan.gegharquniq@mta.gov.am                               ՈՐՈՇՈՒՄ  ԹԻՎ 2 

<<23>> Հունվար  2019 թ   

ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԳՈՒՅՔԻ 

ԱՄԵՆԱՄՅԱ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>>  ՀՀ օրենքի 19-րդ 

հոդվածի 31-րդ   կետի դրույթներով  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է՝ 

1. Հաստատել համայնքային սեփականություն հանդիսացող գույքի ամենամյա 

գույքագրման փաստաթղթերը համաձայն հավելվածի 

   Որոշումն ընդունվեց՝   Կողմ -5 ,   Դեմ- 0,  Ձեռնպահ- 0 

Համայնքի ավագանի՝   1.                     Ջ. մարտիրոսյան 

  2        Կ. Մանուկյան 

 

     3       Ա. Կիրակոսյան 

         4            Ն. Սաֆարյան 

                               5                          Գ. Տոնոյան 

                                            Համայնքի ղեկավար՝                            Լ. Գևորգյան 

                     Գյուղապետարանի քարտուղար ՝                            Ս. Հովհաննիսյան 

 

 

 

 

mailto:Lchavan.gegharquniq@mta.gov.am

